[image: image1.emf]  国际顶级域名注册协议   ( 仅限于 .com   .net   .org  类域名注册 )   甲   方：   天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) （以下简称甲方）     乙方：                                            感谢您选择快网国际域名在线注册服务。   请您认真细致地阅读以下快网国际域名在线注册服务条款，乙方只有同意了下述服务条款才能正式进入域 名在线注册程序，如果您愿意接受我们的服务并同意此条款，请点击“我同意”继续进行注册；否则，请 点击“我不同意”并退出。快网建议乙方用户在接受本服务条款之时打印一份 存档。   国际域名在线注册服务条款：   在以下条款中，“乙方”是指委托快网代理其在国际域名注册管理机构注册域名的个人或者单位。“甲方” 是指的 天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) 。   乙方在此保证所填写的用户信息是真实、准确、完整的，并且没有任何引人误解或者虚假的陈述。   乙方同意此域名在线注册服务条款之效力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对用户具有法   律约束力。   乙方进一步同意，乙方正式进入在线域名注册程序即意味着用户同意了本在线服务条款的所有条款和争议 解决方案。   第一条、项目和术语解释   1 、乙方委托甲方在国际互 联网（ Internet ）上注册乙方在线申请注册的域名。   2 、域名注册的术语含义如下：   国际域名注册：是指乙方预先按照甲方规定的价款和拟注册域名个数向甲方足额付清款项后委托甲方向 ICANN 下任意一个国际域名注册机构进行的国际域名注册，本条款中国际域名是指以“ .com ”、“ .net ”或 以“ .org ”结尾的顶级域名。   域名注册成功：指乙方申请注册的域名被域名注册管理机构确认没有在先的相同域名注册或者没有违反域 名注册的有关强制性规定并且在规定的期限内收到乙方支付的域名注册管理费用以及符合规定的域名申 请资料，并由域名 管理机构赋予乙方一定期限的对该域名的所有权。域名注册是否成功的确认权在域名管 理机构。   第二条、乙方的陈述与保证   1 、乙方承诺并保证已阅读并完全理解了本条款的所有内容，同意按照规定支付款项，遵守 乙方 应承担的 所有义务。乙方进一步承诺遵守域名管理机构（包括但不限于 ICANN 下任意一个国际域名注册机构和 CNNIC 等）的相关政策和规定以及域名争议解决的办法。   2 、乙方承诺接受本在线条款不会违反乙方以前签署的其他文件，也不会置甲方于违约或者违法的境地； 乙方 进入在线域名注册 申请 即意味着 乙方 同意 甲方 在线服务条款和争议解决方 案 ； 在线域名服务条款之效 力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对 双方都 具有法律约束力。   3 、乙方如果其提交的域名注册申请涉及任何争议、纠纷、诉讼、仲裁等，乙方自行承担所有责任，并保

天津追日科技发展有限公司
Tian Jin Zhui Ri Science & Technology development CO., LTD.

国际顶级域名注册协议
(仅限于.com　.net　.org 类域名注册)

甲 方： 天津追日科技发展有限公司(快网)（以下简称甲方）

乙 方：

请认真细致地阅读以下快网国际域名在线注册服务条款。

国际域名在线注册服务条款：
在以下条款中，“乙方”是指委托快网代理其在国际域名注册管理机构注册域名的个人或者单位；“甲方”是指的天津追日科技发展有限公司(快网)。
乙方在此保证所填写的用户信息是真实、准确、完整的，并且没有任何引人误解或者虚假的陈述。

乙方进一步同意本在线服务条款的所有条款和争议解决方案。

第一条、项目和术语解释

1、乙方委托甲方在国际互联网（Internet）上注册乙方在线申请注册的域名。

2、域名注册的术语含义如下：

国际域名注册：是指乙方预先按照甲方规定的价款和拟注册域名个数向甲方足额付清款项后委托甲方向ICANN下任意一个国际域名注册机构进行的国际域名注册。

域名注册成功：指乙方申请注册的域名被域名注册管理机构确认没有在先的相同域名注册或者没有违反域名注册的有关强制性规定并且在规定的期限内收到乙方支付的域名注册管理费用以及符合规定的域名申请资料，并由域名管理机构赋予乙方一定期限的对该域名的所有权，域名注册是否成功的确认权在域名管理机构。
第二条、乙方的陈述与保证

1、乙方承诺并保证已阅读并完全理解了本条款的所有内容，同意按照规定支付款项，遵守乙方应承担的所有义务，乙方进一步承诺遵守域名管理机构（包括但不限于ICANN下任意一个国际域名注册机构和CNNIC等）的相关政策和规定以及域名争议解决的办法。

2、乙方承诺接受本在线条款不会违反乙方以前签署的其他文件，也不会置甲方于违约或者违法的境地；乙方进入在线域名注册申请即意味着乙方同意甲方在线服务条款和争议解决方案。

3、乙方如果其提交的域名注册申请涉及任何争议、纠纷、诉讼、仲裁等，乙方自行承担所有责任，并保证甲方不会因此域名而受到任何损害。

第三条、 合同项目
甲方为乙方在国际互联网上注册乙方在线申请的域名，乙方注册域名的数量       个，域名单价      元/年，注册域名为

第四条、双方的权利和义务：

（一）、乙方的权利和义务：

1、乙方对以其名义注册成功的域名拥有域名注册管理机构（包括但不限于ICANN下任意一个国际域名注册机构和/或CNNIC，下同）赋予的相应的所有权。
2、乙方保证遵守域名注册的相关条款和规定，保证所填写的内容、申请注册的域名符合域名注册规定。

3、乙方保证申请注册的域名，没有侵犯甲方或者任何第三方的合法权利，乙方对域名的使用将不违反任何有关法律的规定，并承担此次域名注册所可能产生的全部法律责任。

4、乙方单方面承担此次域名注册所可能产生的知识产权和其它方面的纠纷责任。

5、乙方在申请注册域名起始日期前应在线提供注册域名的全部相关资料，并保证所提供信息的正确性；对所提供资料的真实性、合法性负完全责任，如填写资料不真实造成将来域名不能过户、转移或不能正常使用的，所有责任由乙方自行负责。
6、乙方可以在域名注册成功之后的任何时候，将域名保留在甲方的域名服务器或者转移到其它乙方指定的域名服务器上。
7、乙方一旦申请域名注册即意味着乙方承诺遵守域名注册管理机构现行规定及今后修正的政策、规定及国家法律法规的有关规定。
8、乙方不得利用甲方的任何域名注册服务及服务器进行与垃圾邮件制造、发送、协助传播有关的行为，如果被发现或被投诉涉及以上行为，为保证绝大多数合法使用者权益，乙方需承担相关责任及管理机构冻结该域名使用的一切后果以及按规定做出相关赔偿。

9、乙方认识到域名注册申请的成功与否是由申请本身及申请时间等因素决定的，甲方仅以代理身份代为办理有关手续，对域名能否成功注册不提供任何担保。
10、如乙方违反域名注册和使用的相关规定，甲方有权停止对乙方的服务，由此造成的损失由乙方负责。
11、域名注册成功后，若乙方要求终止服务或更改域名，其已付款项一律不退。
12、乙方同意甲方没有义务审查乙方拟申请注册的域名是否侵犯他人的在先权利；甲方也没有义务审查他人拟申请注册的域名是否侵犯乙方的在先权利，发生上述情形，均与甲方无关，若有任何第三方对乙方注册的域名主张权利，由乙方与当事人自行协商解决，乙方保证使甲方不涉入任何上述争议并且不会因此而受到任何损害，否则乙方应弥补甲方遭受的所有损失。

13、如乙方希望在服务期限届满后继续拥有域名所有权及甲方的相关服务，乙方应在服务期限届满之前至少一个月委托甲方为域名续费并保证按照甲方届时所公布的收费标准交纳续费款项；乙方未按照上述进行的，甲方将视为乙方不委托甲方续费并在服务期限届满之日停止服务。

（二）、甲方的权利和义务：

1、甲方为乙方办理域名注册申请手续，提交域名注册规定需要的文件并代乙方交纳有关费用，甲方不以任何明示或者暗示的方式担保乙方申请注册的域名能够成功注册。

2、甲方提交乙方委托的域名注册申请以当时在域名管理机构的数据库中的注册情况和查询结果为基础，但查询时没有冲突并不表明该域名一定能够注册成功。

3、因域名注册管理机构的原因造成乙方域名注册争议的以及出现下列情形的，甲方不承担任何责任：

3.1乙方在线填写域名注册申请表时，域名被他人先行注册。

3.2由于电信线路和设备问题造成乙方的域名被别人抢注。

3.3乙方未严格按照提示填写申请资料表或者由于填写不规范、信息不真实等致使注册申请被驳回、延误而导致域名被他人先行注册。

3.4因信息填写不正确引起的所有权纠纷与使用问题。

3.5因域名注册管理机构的系统故障或操作失误导致注册失败或延误。

3.6因甲方无法预测或无法控制的因素导致乙方域名注册不成功。

3.7乙方未严格按照规定的期限递交域名注册材料的或支付域名注册款的。

3.8 本合同签署后至甲方收到乙方款项并向域名管理机构支付款项之前发生乙方申请注册的域名被抢注的，甲方不承担任何责任。
本合同所称“甲方收到乙方款项”是指甲方收到乙方的邮政汇款单或者银行电汇到帐凭单等原件；“向域

名管理机构支付款项”是指该域名管理机构收到该款项。

4、因抢注其它公司域名而引起的法律纠纷，一切法律和经济责任由乙方自行承担，甲方不承担任何责任。
5、甲方收到乙方款项后二十四小时内将乙方注册域名信息提交到域名注册管理机构。
第五条、服务期限
1、服务期限为自域名注册成功之日起     年    月    日起至     年    月     日止

2、合同的服务期限以第五条中的约定为准，但出现下列情形甲方将提前终止服务期：
2.1 双方协商一致变更的。
2.2 双方签署的其他合同另有约定的。

2.3 乙方将域名转移到非甲方域名服务器上的。
2.4 乙方违反本合同约定或者域名管理机构的规定/政策等，甲方根据规定或者约定停止服务的。

2.5 域名管理机构终止服务或者通知甲方终止服务的。
第六条、费用支付
1、乙方同意按照甲方所公布的收费标准和交费时间向甲方交纳相关费用，并同意每一次续费都应适用续费期时的收费标准，在接受本条款之同时，乙方应将注册域名的全部款项支付给甲方，乙方同意域名注册成功或续费成功后，所交纳的费用不可退回。

2、在付款时乙方应真实、准确、完整地填写乙方信息，若因乙方未按照前述要求办理而导致不能确认其款项或该款项所对应的域名，而致使域名未注册成功或者发生域名被他人抢注的，均由乙方自行承担责任。

3、乙方未按时交费或未及时续费所造成的服务被停止或损失，皆由乙方自行负责，乙方没有收到甲方的交费通知不能成为乙方不按时交费或者续费的理由和解释。
第七条、服务的解除、终止及违约责任

1、本合同签订后，经双方协商一致，可以变更本合同，但应当以书面形式确认。

2、在合同执行期间，如果乙方将域名转移到甲方以外的其他域名服务器，甲方的服务义务即告终止。
3、在有效服务期结束后，双方愿意继续合作的，双方同意按照届时有效的新的价格和条款另行商议合作事宜。
4、乙方充分理解并同意因为网络故障、服务器故障或甲方的上一级域名注册机构的的网络故障而造成乙方域名注册延误或者失败的，均不应由甲方承担责任。

5、如果乙方所申请的域名未能注册成功，甲方将收取的该域名的相应费用退还乙方，甲方无须承担其他任何责任，同时本合同即告解除。
第八条、争议解决
1、因本服务条款有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决，如果协商未成，双方同意向天津仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。
2、本服务条款适用于有关域名管理机构（包括但不限于ICANN、NSI、Bulkregister.com和CNNIC等）的域名管理办法、政策和争议解决方案，具体内容详见上述机构的网站。

3、若发生任何第三方与乙方发生“抢注域名”的或乙方与他人发生“抢注域名”的，由乙方与第三方自行协商解决，甲方对此不承担任何责任。

4、乙方理解并同意若因甲方重大过错导致乙方申请、注册的域名丢失、被注销的，甲方的责任上限为当

年向甲方交纳的域名年度运行管理费；而且，甲方不应对乙方的其他直接或间接损失、商机的消失、利润的损失、侵权、其他无形损失及基于乙方与他人签署的合同而遭受的损失承担责任。

第九条、不可抗力

1、因不可抗力或者其他意外事件，使得本服务履行不可能、不必要或者无意义的，遭受不可抗力、意外事件的一方不承担责任。

2、不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或双方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、瘟疫和风暴等以及社会事件如动乱、政府行为等。

3、乙方同意鉴于互联网的特殊性，黑客攻击、网络互连互通中断或者系统故障、电信部门原因造成的网络中断等非甲方原因给乙方或者第三方造成的损失，甲方不承担责任。

第十条、其他约定

1、本协议同时得到甲乙双方的完全理解和认同，并替代此前的所有协议，不论是口头的还是书面的，本合同放置在甲方网站供乙方下载打印，在下载打印的过程中未经乙方书面同意，乙方不得更改本合同中的任何条款，任何更改均需双方协商一致并以补充书面形式确认。

2、有关条款或者约定如与双方以前签署的有关条款或者甲方的有关陈述不一致或者相抵触的，以本服务条款为准。

3、在有效服务期内，因甲方、被收购、与第三方合并、名称变更等事由，乙方同意甲方可以将其权利和/或义务转让给相应的甲方权利/义务的承受者。

4、一方变更通讯地址或其他联系方式，应自变更之日起及时将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则承担一切责任，乙方同意，甲方的有关通知只需在甲方有关网页上发布即视为送达乙方。

5、甲方保留随时依市场情况调整价格标准的权利，已经履行的合同按照原价履行，本合同之外所做的补充条款、另签或新签的合同按签订时的实际价格履行。
6、本合同一式二份，由甲乙双方各执一份，本合同自双方签署盖章之日起生效，本合同的传真件与合同原件具有同等的法律效力但必须加盖骑缝章无骑缝章无效。
7、本合同未尽事宜，由双方友好协商做出补充条款，补充条款与本合同具有同等法律效力。

8、未经双方协商一致，本合同项下的权利义务不可转移、许可给第三方。
甲方：天津追日科技发展有限公司
乙方：

盖章：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盖章：

代理人签字：　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人签字：

电话：                                          电话：

联系地址：                                      联系地址：

日期：　　年　　月　　日
日期：　　年　　月　　日

地址：天津市和平区福安大街万兆科贸产业大厦D座1204                          TEL: 022 - 27058066/27058166
邮编：300021                                                                 FAX: 022 - 27231078
2
[image: image3.png]W5

Cnkuai.cn

                                                                                      [image: image2.emf]  国际顶级域名注册协议   ( 仅限于 .com   .net   .org  类域名注册 )   甲   方：   天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) （以下简称甲方）     乙方：                                            感谢您选择快网国际域名在线注册服务。   请您认真细致地阅读以下快网国际域名在线注册服务条款，乙方只有同意了下述服务条款才能正式进入域 名在线注册程序，如果您愿意接受我们的服务并同意此条款，请点击“我同意”继续进行注册；否则，请 点击“我不同意”并退出。快网建议乙方用户在接受本服务条款之时打印一份 存档。   国际域名在线注册服务条款：   在以下条款中，“乙方”是指委托快网代理其在国际域名注册管理机构注册域名的个人或者单位。“甲方” 是指的 天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) 。   乙方在此保证所填写的用户信息是真实、准确、完整的，并且没有任何引人误解或者虚假的陈述。   乙方同意此域名在线注册服务条款之效力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对用户具有法   律约束力。   乙方进一步同意，乙方正式进入在线域名注册程序即意味着用户同意了本在线服务条款的所有条款和争议 解决方案。   第一条、项目和术语解释   1 、乙方委托甲方在国际互 联网（ Internet ）上注册乙方在线申请注册的域名。   2 、域名注册的术语含义如下：   国际域名注册：是指乙方预先按照甲方规定的价款和拟注册域名个数向甲方足额付清款项后委托甲方向 ICANN 下任意一个国际域名注册机构进行的国际域名注册，本条款中国际域名是指以“ .com ”、“ .net ”或 以“ .org ”结尾的顶级域名。   域名注册成功：指乙方申请注册的域名被域名注册管理机构确认没有在先的相同域名注册或者没有违反域 名注册的有关强制性规定并且在规定的期限内收到乙方支付的域名注册管理费用以及符合规定的域名申 请资料，并由域名 管理机构赋予乙方一定期限的对该域名的所有权。域名注册是否成功的确认权在域名管 理机构。   第二条、乙方的陈述与保证   1 、乙方承诺并保证已阅读并完全理解了本条款的所有内容，同意按照规定支付款项，遵守 乙方 应承担的 所有义务。乙方进一步承诺遵守域名管理机构（包括但不限于 ICANN 下任意一个国际域名注册机构和 CNNIC 等）的相关政策和规定以及域名争议解决的办法。   2 、乙方承诺接受本在线条款不会违反乙方以前签署的其他文件，也不会置甲方于违约或者违法的境地； 乙方 进入在线域名注册 申请 即意味着 乙方 同意 甲方 在线服务条款和争议解决方 案 ； 在线域名服务条款之效 力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对 双方都 具有法律约束力。   3 、乙方如果其提交的域名注册申请涉及任何争议、纠纷、诉讼、仲裁等，乙方自行承担所有责任，并保

2

[image: image2.emf][image: image3.png]